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Pielgrzymka do św. Ojca Pio i św. Mikołaja 

San Giovanni Rotondo- Monte Sant’ Angelo-  Vieste – Bari – Monopoli – 
Poligano a Mare – Matera – Alberobello 

Termin: 02.06 – 07.06.2025 r.    Cena: 3.370 zł / na osobę   

1.Dzień:  
Zbiórka uczestników na lotnisku w Krakowie. Odprawa celno-bagażowa na dwie 
godziny przed wylotem. Wylot do Bari o godzinie 11:15. Przylot do Bari o godzinie 
13:10. Przejazd do hotelu w SAN GIOVANNI ROTONDO, zakwaterowanie.          
Kolejno zapoznanie się z miejscem związanym ze św. Ojcem Pio, zwiedzanie 
kompleksu Sanktuarium, czas na zadumę i modlitwę. Obiadokolacja, nocleg. 
2.Dzień: 
Śniadanie. Przejazd do MONTE SANT’ ANGELO- (Góra Świętego Anioła) – gdzie 
znajduje się jedno z najsłynniejszych w Kościele katolickim sanktuariów ku czci  
Świętego Michała Archanioła. Na szczycie góry wznosi się jedyna w swoim rodzaju 
Niebiańska Bazylika. To niezwykłe miejsce położone w regionie, który stanowi 
„ostrogę” włoskiego buta, widnieje na wysokości 856 m n.p.m. Powrót do hotelu                
w San Giovanni Rotondo na obiadokolację i nocleg.  
3.Dzień:  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Msza św. w Sanktuarium Św. Ojca Pio. 
Przejazd do miejscowości VIESTE, urocze białe miasteczko na krańcu Półwyspu 
Gargano. Kolejno rejs stateczkiem turystycznym, aby odkryć oszałamiające jaskinie 
morskie i turkusowe wody Parku Narodowego Gargano. Przejazd na obiadokolację 
i nocleg w okolice Bari.  
4.Dzień:  
Śniadanie. Przejazd do BARI. Nawiedzenie Bazyliki św. Mikołaja Cudotwórcy                    
w Bari – romańska bazylika mniejsza, która uważana jest za symbol miasta i jeden 
z najcenniejszych zabytków architektury romańskiej we Włoszech. Jest celem 
pielgrzymek zarówno dla katolickich, jak i prawosławnych wiernych. Kolejno 
przejazd do MONOPOLI - zwanego sercem Apuli. Spacer po zabytkowym mieście. 
Porto Vecchio z charakterystycznymi niebieskimi łodziami rybackimi. Nawiedzenie 
Kościoła św. Franciszka z Asyżu z XVIII wiecznymi organami. Spacer po krętych 
uliczkach miasteczka. Następnie przejazd do miejscowości POLIGNANO a MARE – 
urokliwe miasteczko i najsłynniejsza plaża Apulii, która znajduje się w samym 
centrum Polignano. Tuż obok znajduje się charakterystyczna brama prowadząca 
do starej i niezwykle urokliwej części miasta, które zachwyca wąskimi uliczkami, 
urokliwymi zaułkami, pięknymi okiennicami. Powrót do hotelu w Bari na 

obiadokolację i nocleg.  
5.Dzień:  
Śniadanie. Przejazd do MATERY. Jest to miejscowość i gmina w regionie 
Basilicata, w prowincji Matera. Historyczna część miasta, zwana Sassi, obejmuje 
unikatowe domostwa drążone w skale, jedynie z fasadami murowanymi. Matera 
wpisana została na Listę Dziedzictwa Światowego UNESCO. Następnie przejazd do 
ALBEROBELLO. Cały region Alberobello słynie z unikatowych form budownictwa - 
domy typu trulli są okrągłe i mają stożkowate dachy z kamienia. Trulli wpisane 
zostały na Listę Światowego dziedzictwa UNESCO. Powrót do Bari na 
obiadokolację i nocleg.  
6.Dzień:  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko w Bari. Odprawa celno-
bagażowa. Wylot do Krakowa o godzinie 15:55. Przylot na lotnisko w Krakowie                
o godzinie 17:45. Zakończenie pielgrzymki. 

Dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 120 Euro 
Uwaga: Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie 

W każdym dniu pielgrzymki zostanie zorganizowana Msza Święta 
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Świadczenia zawarte w cenie:  

 Przelot na trasie: Kraków – Bari – Kraków   
 Bagaż podręczny do 8 kg oraz rejestrowany do 20 kg  
 Włoski autokar w trakcie trwania pielgrzymki  
  Zakwaterowanie: 5 noclegów w hotelach ***, pokoje 2-3 os. z łazienkami  
 Wyżywienie: 5 obiadokolacji i 5 śniadań  
 Ubezpieczenie: NNW (15.000 zł), KL (40.000 Euro), bagażu (1000 zł), CP (choroby przewlekłe)  
 Opieka pilota - przewodnika  
 Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i  Turystyczny Fundusz Pomocowy  

 
Uwaga:  
Dodatkowo należy posiadać kwotę 100 Euro. Kwota ta obejmuje między innymi: bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów, rejs stateczkiem turystycznym po morzu i grotach, opłaty turystyczne przy wjeździe do miast, taksę 
klimatyczną, miejscowych przewodników, zestaw słuchawkowy, opłaty parkingowe oraz pozostałe koszty związane 
z realizacją programu. Cena pielgrzymki nie obejmuje opłat za napoje do obiadokolacji.  
Cena nie obejmuje również przejazdu na trasie: Kędzierzyn-Koźle – Kraków – Kędzierzyn-Koźle   
Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie.  
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